
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS BIOLOXÍA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****9N GEY VITURRO, MARIA PAZ OURENSE RECURSOS MARIÑOS 36,60  
2 33*****0Y DÍEZ RIVERA, CARMEN OURENSE RECURSOS MARIÑOS 28,80  
3 78*****3B BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL OURENSE RECURSOS MARIÑOS 25,20  
4 44*****5C SANTOS FERNANDEZ, LEDICIA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 14,40  
5 77*****0K SILVA GARCIA, MONICA ELIDA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 10,80  
6 34*****5H LOSADA TORRES, MARIA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 10,20  
7 53*****3S SOLIÑO BARREIRO, CARMEN OURENSE RECURSOS MARIÑOS 8,40  
8 36*****6T CASAL MOSQUERA, TAMARA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 3,60  
9 45*****7T LLINARES TABOADA, ANXELA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 2,40  
10 77*****1E SILVA GARCIA, ELBA TAMARA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 1,20  
11 76*****4M GARCIA GUTIERREZ, JACOBO AGUSTIN OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
12 76*****3L LORENZO DOMINGUEZ, ANA MARIA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
13 77*****3H SAAVEDRA VAZQUEZ, SANTIAGO OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
14 44*****5M VAZQUEZ REINOSO, MARIA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
15 44*****2F ALONSO BARANDELA, ROBERTO OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
16 44*****6P BARREIROS RIVERA, ALBA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
17 45*****2F CACHALDORA GOMEZ, LARA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
18 44*****9V CIMA CID, NEREA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
19 34*****7F DA PEREIRA ROUCO, RAUL OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS BIOLOXÍA 2026
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33*****9N 1 GEY VITURRO, MARIA PAZ OURENSE RECURSOS MARIÑOS 36,60  
33*****0Y 2 DÍEZ RIVERA, CARMEN OURENSE RECURSOS MARIÑOS 28,80  
34*****7F 19 DA PEREIRA ROUCO, RAUL OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
34*****5H 6 LOSADA TORRES, MARIA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 10,20  
36*****6T 8 CASAL MOSQUERA, TAMARA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 3,60  
44*****6P 16 BARREIROS RIVERA, ALBA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
44*****5M 14 VAZQUEZ REINOSO, MARIA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
44*****2F 15 ALONSO BARANDELA, ROBERTO OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
44*****5C 4 SANTOS FERNANDEZ, LEDICIA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 14,40  
44*****9V 18 CIMA CID, NEREA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
45*****2F 17 CACHALDORA GOMEZ, LARA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
45*****7T 9 LLINARES TABOADA, ANXELA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 2,40  
53*****3S 7 SOLIÑO BARREIRO, CARMEN OURENSE RECURSOS MARIÑOS 8,40  
76*****3L 12 LORENZO DOMINGUEZ, ANA MARIA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
76*****4M 11 GARCIA GUTIERREZ, JACOBO AGUSTIN OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
77*****0K 5 SILVA GARCIA, MONICA ELIDA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 10,80  
77*****1E 10 SILVA GARCIA, ELBA TAMARA OURENSE RECURSOS MARIÑOS 1,20  
77*****3H 13 SAAVEDRA VAZQUEZ, SANTIAGO OURENSE RECURSOS MARIÑOS 0,00  
78*****3B 3 BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL OURENSE RECURSOS MARIÑOS 25,20  
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